[bookmark: _GoBack]様式第1号(第2条関係)

キャンプ場使用許可申請書

　　年　　月　　日
　　指定管理者　　　　様

	申請者

	住所
	(所在地)

	氏名
	(団体名及び代表者名)
(電話番号)

　キャンプ場を使用したいので下記のとおり申請します。
	使用目的

	使用年月日時
	　　　　年　　月　　日　　時　　分から
　　年　　月　　日　　時　　分まで

	使用予定人数
	人

	利用する設備使用料
	名称
	金額
	数量
	使用料

	①　キャンプサイト
(番号　　　　)
	円
	区画
	円

	②　テント　大
	円
	張
	円

	③　テント　中
	円
	張
	円

	合計

	使用責任者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　(電話番号　　　　　　　　　　)

	備考

(記入上の注意)
　1　必要事項を記入してください。
　2　「使用年月日時」は、準備及びあとかたづけの時間も含めて記入してください。